Prestação de serviços de reforma 
geral para modernização e 
adequação do layout da Sede do 
Conselho Regional de Medicina do 
Estado do Acre. 

Serviço 01 821.791,23 

Valor Total  821.791,23 

6.1. O valor estimado para contratação da prestação de serviços é de R$ 821.791,23 

(oitocentos e vinte e um mil, setecentos e noventa e um reais e vinte e três centavos). 

6.2. A proposta de preço deverá consignar expressamente o Preço Total (em valor 

numérico) do objeto licitado, incluindo todos os custos e despesas, tais como custos 

diretos e indiretos (inclusive tributos, encargos sociais e trabalhistas, contribuições